



OPWiK/DZ/23/P/2021

Ostrołęka, dnia 27.10.2021 r.

*Uczestnicy postępowania*

Dotyczy: postępowania nr OPWiK/23/P/2021 na zadanie pn.: „Dostawa przepompowni ścieków”

Działając zgodnie z § 21 ust. 6 Regulaminu przeprowadzania przetargów i udzielania zamówień w OPWiK Sp. z o. o. przedstawiam poniżej odpowiedzi na pytania od jednego z potencjalnych Wykonawców:

**Pytanie 1.** Czy zakres oferty ma uwzględniać montaż hydrauliczny na obiekcie?

**Odpowiedź 1:** Zakres oferty powinien obejmować dostawę kompletnej przepompowni wraz z zamontowaniem urządzeń wewnątrz zbiornika. Zamawiający wykona prace ziemne, posadowienie zbiornika, podłączenie rurociągów tłoczego (poza przepompownią) i dopływowego, podłączenie elektryczne.

**Pytanie 2.** Czy zakres oferty ma uwzględniać rozruch elektryczny wraz z pomiarami elektrycznymi na obiekcie?

**Odpowiedź 2.** Zakres nie obejmuje rozruchu oraz pomiarów elektrycznych.

**Pytanie 3.** Czy zbiornik ma posiadać wyprofilowane dno z betonu czy wkładkę z tworzywa sztucznego?

**Odpowiedź 3.** Wymagana jest wkładka z tworzywa sztucznego.

**Pytanie 4.** Wskazana średnica zbiornika to  $\varnothing 1500$  wewnątrz, czy Zamawiający taką średnicę akceptuje?

**Odpowiedź 4.** Zamawiający informuje, że akceptuje średnicę  $\varnothing 1500$  wewnątrz.

**Pytanie 5.** Czy zbiornik ma być w wersji przejazdnej z włazem D400 czy nieprzejazdnej?

**Odpowiedź 5.** Wymagany jest zbiornik w wersji przejazdnej, właz D400  $\varnothing 800$ .

**Pytanie 6.** Czy posadowienie zbiornika jest po stronie Zamawiającego?

**Odpowiedź 6.** Posadowienie zbiornika leży w gestii Zamawiającego.

Zamawiający informuje, że pytania i odpowiedzi stają się integralną częścią Warunków Zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.

Zamawiający informuje, że nie zmienia terminu składania ofert w związku z wyjaśnieniami udzielonymi na pytania od potencjalnych Wykonawców dotyczących modyfikacji treści Warunków Zamówienia.

Z poważaniem

PREZES ZARZADU

Andrzej Lech